ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Mỹ Xuyên, ngày        tháng  10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Trường Phổ thông dân tộc nội trú

Trung học cơ sở Mỹ Xuyên nhiệm kỳ 2022 - 2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỸ XUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Xuyên (tại Tờ

trình số 168/TTr-PGDĐT ngày 14/10/2022).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ

sở Mỹ Xuyên nhiệm kỳ 2022 - 2026, gồm các cá nhân có tên như sau:

 Chủ tịch Hội đồng:

 1. Ông Ngô Minh Hoàng, Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường Phổ thông dân

tộc nội trú Trung học cơ sở Mỹ Xuyên;

         Thành viên Hội đồng:

2. Bà Mã Tâm Tuyền, Phó Hiệu trưởng Trường Phổ thông dân tộc nội trú

Trung học cơ sở Mỹ Xuyên;

3. Ông Lý Minh Thế, Phó Hiệu trưởng Trường Phổ thông dân tộc nội trú

Trung học cơ sở Mỹ Xuyên;

4. Bà Lâm Thanh Quý, Chủ tịch Công đoàn Trường Phổ thông dân tộc nội

trú Trung học cơ sở Mỹ Xuyên;

5. Ông Trà Si Sà Thol, Tổng phụ trách, Bí thư Chi đoàn Trường Phổ thông

dân tộc nội trú Trung học cơ sở Mỹ Xuyên;

6. Bà Trà Thị Thu Anh, Tổ trưởng Tổ Khoa học xã hội - Thư viện Trường

Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở Mỹ Xuyên;

7. Bà Trần Diệp Mộng Thùy, Tổ trưởng Tổ Ngoại ngữ - Năng khiếu Trường

Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở Mỹ Xuyên;

8. Bà Nguyễn Thị Thùy, Tổ trưởng Tổ Hành chính văn phòng và quản lý

học sinh nội trú Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở Mỹ Xuyên;

2

9. Bà Nguyễn Hạnh Phúc, Giáo viên Trường Phổ thông dân tộc nội trú

Trung học cơ sở Mỹ Xuyên;

10. Ông Trần Hùng Nam, Công chức Văn hóa - Xã hội Ủy ban nhân dân thị

trấn Mỹ Xuyên;

11. Ông Sơn Kên, Trưởng ban đại diện cha, mẹ học sinh Trường Phổ thông

dân tộc nội trú Trung học cơ sở Mỹ Xuyên;

12. Em Trần Rô Ni, học sinh lớp 8/1 Trường Phổ thông dân tộc nội trú

Trung học cơ sở Mỹ Xuyên;

Thư ký Hội đồng:

13. Bà Hứa Thị Mỹ Linh, Tổ trưởng Tổ Chuyên môn Trường Phổ thông dân

tộc nội trú Trung học cơ sở Mỹ Xuyên.

Điều 2. Hội đồng Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở Mỹ

Xuyên nhiệm kỳ 2022 - 2026 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động theo

quy định tại Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, NC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Đắc Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T14:39:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Đắc Hùng<ddhung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-10-17T15:56:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên<myxuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-10-17T15:57:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên<myxuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-10-17T15:57:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên<myxuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!